上海姚记科技股份有限公司 关于控股股东股份解除质押的公告

公司股东姚朔斌先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容与信息披露义务人提供的信息一致。

上海姚记科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年1月7日召开第四届董事会第三十八次会议,会议审议并通过了《关于向银行申请并购贷款的议案》,公司向上海浦东发展银行股份有限公司申请并购贷款,并由公司控股股东姚朔斌先生以持有公司3,400万股股份提供质押担保,该笔质押于2020年1月10日办理完成登记,具体内容见公司于2020年1月14日披露的《关于控股股东部分股份质押的公告》(编号:2020-004)。2020年9月24日,公司收到控股股东姚朔斌先生的通知,获悉其所持有本公司的股份1,400万股解除质押,具体内容见公司于2020年9月26日披露的《关于控股股东部分股份解除质押的公告》(编号:2020-136)。

公司于近日收到控股股东姚朔斌先生的通知, 获悉其所持有本公司的股份全部解除质押, 具体事项如下:

1. 本次解除质押基本情况

| 股东名称 | 是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人 | 本次解除质押股 份数量(股) | 占其所持股份比例 | 占公司总 股本比例 | 起始日 | 解除日期 | 质权人/ 申请人等 |
|------|----------------------------------|-------------------|----------|--------------|----------------|-------------|------------------------------------|
| 姚朔斌 | 控股股东 | 20, 000, 000 | 28. 37% | 4. 92% | 2020年1 月10日 | 2022年10月14日 | 上海浦东 发展银行 股份有限 公司嘉定 支行 |

2. 股东股份累计质押基本情况

截至公告披露日,姚朔斌先生及其一致行动人所持质押股份情况如下:

| 股东名称 | 持股数量 | 持股 比例 | 本次解除 质押前质 押股份数 量 | 本次解除 质押后质 押股份数 量 | 占其所持股份 比例 | 占司股比例 | 已质押股份情况 | | 未质押股份情况 | |
|---|---------------|----------|---------------------------|---------------------------|--------------|--------|--|--------|--------------------|-------------|
| | | | | | | | 已 股 り り り り り り り り り り り り り り り り り り | 占质股份比例 | 未质押 股份和冻 结数量 | 占未 质 股 份 比例 |
| 姚文琛 | 27, 798, 813 | 6.84% | 0 | 0 | 0.00% | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| 邱金兰 | 9, 058, 869 | 2.23% | 0 | 0 | 0.00% | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| 姚晓丽 | 53, 224, 352 | 13.09% | 4, 542, 100 | 4, 542, 100 | 8. 53% | 1. 12% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| 姚朔斌 | 70, 502, 252 | 17.35% | 20, 000, 000 | 0 | 0.00% | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| 姚硕榆 | 34, 052, 252 | 8.38% | 0 | 0 | 0.00% | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| 珠海阿巴马资产 管理有限公司— 阿巴马悦享红利 28 号私募证券投 资基金 | 6, 929, 419 | 1.70% | 0 | 0 | 0.00% | 0. 00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| 玄元私募基金投 资管理(广东)有 限公司一玄元科 新241号私募证 券投资基金 | 6, 627, 900 | 1.63% | 0 | 0 | 0.00% | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| 深圳市泰润海吉 资管理有限公司 一泰润熹玥1号 私募证券投资基 | 7, 200, 000 | 1.77% | 0 | 0 | 0. 00% | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| 合计 | 215, 393, 857 | 52.99% | 24, 542, 100 | 4, 542, 100 | 2.11% | 1. 12% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

控股股东及其一致行动人的质押股份不存在延期情况,亦不存在平仓风险。

三、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司出具的证券质押登记证明
- 2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表

特此公告。

上海姚记科技股份有限公司董事会 2022 年 10 月 17 日